Razão da Escolha do Fornecedor (futura Contratada): 

Dentre 3 (três) cotações registradas neste parágrafo, a ULTRAXX Serviços de Conectividade Ltda. 
forneceu o menor preço. 

Empresas – cotações apresentadas Valor por mês 
Ultraxx Serviços de Conectividade Ltda. R$1.700,00 (um mil e setecentos reais) 
Osirnet Info Telecom Ltda. R$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) 
Brasil Serviços de Telecomunicações Ltda. 
(Ávato) 

R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 

Nova Net Sem viabilidade de atender 

6. Configuração / Requisitos, Gestão e Forma de Execução da prestação dos serviços: 

6.1 Escopo Geral da Futura Contratação: 

Locação de um par de fibra óptica monomodo “apagada” entre o Site ‘COINPEL’, localizado no endereço -

[...]

novamente considerados os prazos dispostos no parágrafos imediatamente anteriores do presente 
inciso. 

7. Valor Contratual final: (inclusos custos relativos a assistência técnica, impostos, taxas, fretes, etc.) 

O valor contratual será de R$1.700,00 (um mil e setecentos reais) por mês, totalizando R$20.400,00 (vinte 
mil e quatrocentos reais) no período de vigência contratual. 

8. Pagamento: 

Em moeda corrente do Brasil, será efetuado mediante trasnferência bancária, boleto bancário ou PIX até o 
25º (vigésimo quinto) dia do mês subsequente à prestação dos serviços, contra nota fiscal-fatura emitida pela